

ELECSTER -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2012

Elecsterin koko vuoden kannattavuus parani

Yhteenvedo luvuista

Loka-joulukuu:

- Liikevaihto 10,7 MEUR (10-12/2011: 10,7 MEUR)
- Liikevoitto 0,4 MEUR (0,4 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,3 MEUR (0,3 MEUR)
- Tulos/osake 0,06 EUR (0,07 EUR)

Tammi-joulukuu:

- Liikevaihto 43,9 MEUR (1-12/2011: 45,4 MEUR)
- Liikevoitto 3,4 MEUR (3,4 MEUR)
- Tulos ennen veroja 3,0 MEUR (2,8 MEUR)
- Tulos/osake 0,59 EUR (0,54 EUR)
- Oma pääoma/osake 5,22 euroa (4,82)
- Omavaraisuusaste 47,6 % (44,8 %)
- Osinkoehdotus 0,25 euroa (0,22 euroa)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Elecsterin päämarkkina-alueella, kehittyvillä markkinoilla, talouskasvu on jatkunut euroalueen kriisistä huolimatta. Tämä luo hyvän pohjan liiketoimintamme kehittymiselle. Huoli talouskasvun jatkumisesta on aiheellinen, mutta toistaiseksi kysyntä on säilynyt hyvällä tasolla.

Vuoden aikana saimme merkittäviä uusia referenssitoimituksia ja asemamme järjestelmätoimittajana vahvistui. Vaikka vuonna 2012 liikevaihto hieman laski vertailuvuodesta, kannattavuus kuitenkin parani ja tase vahvistui.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Loka-joulukuu

Konsernin neljännen kvartaalin liikevaihto oli 10,7 milj. euroa (10,7 milj. euroa), missä kasvua oli 0,6 % edelliseen vuoteen verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 0,4 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 0,3 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Tammi-joulukuu

Konsernin koko vuoden liikevaihto oli 43,9 milj. euroa (45,4 milj. euroa). Liikevaihto laski 3,4 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitolla mitattuna suhteellinen kannattavuus parani. Liikevoitto oli 3,4 milj. euroa (3,4 milj. euroa) eli 7,8 % (7,5 %). Tulos ennen veroja oli 3,0 milj. euroa (2,8 % milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote - segmentin liikevaihto laski 1,7 % ja oli 34,8 milj. euroa (35,4 milj. euroa). Liikevoitto oli 3,1 milj. euroa (2,4 milj. euroa) eli 8,8 % (6,9 %) liikevaihdosta.

Teollisuustuote - segmentissä tilikaudelle ajoittui edellisvuotta vähemmän UHT -maidon prosessointi- ja pakkauslinja toimituksia. Yhtiön asema järjestelmätoimittajana kasvavilla markkina-alueilla on vahva. Vuoden aikana saatiin myös uusia merkittäviä referenssitoimituksia. Uusien konetoimitusten myötä myös pakkausmateriaaliasiakkaiden määrä on lisääntynyt.

Konsernin pakkausmateriaalitoimitusten määrä kasvoi merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna. Toimitusmäärien lisääntyminen yhdessä tuotantoteknisten parannusten kanssa lisäsivät tuottavuutta ja paransivat tulosta. Merkittävintä kasvu oli edellisvuoden tapaan Venäjän tehtaalla. Tehtaan tuotantokapasiteetin lisäämiseksi on tehty investointipäätös uudesta painokoneesta, joka otetaan tuotantokäyttöön vuoden 2013 jälkimmäisellä puoliskolla. Pakkausmateriaalien raaka-ainehinnat olivat keskimäärin edellisen vuoden tasolla, tosin vuoden sisällä hintavaihtelut olivat suuria.

Kuluttajatuote - segmentin liikevaihto laski 9,4 % ja oli 5,7 milj. euroa (6,3 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,2 milj. euroa (0,6 milj. euroa), 4,3 % (10,1 %) liikevaihdosta. Taloudessa vallitsevat epävarmuustekijät vaikuttivat kuluttajien ostokäyttäytymiseen. Erityisesti vuoden jälkimmäisellä puoliskolla liikevaihto jäi vertailuvuotta pienemmäksi.

Alihankintapalveluja tarjoavan muut toiminnot - segmentin vuosi oli kaksijakoinen. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla kysyntä oli vahvaa mutta toisen vuosipuoliskon toimitusten määrä jäi vertailuvuotta pienemmäksi. Koko vuoden liikevaihto laski 9,4 % ja oli 3,7 milj. euroa (4,1 milj. euroa). Liiketulos oli 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-12/2012	1-12/2011
Teollisuustuotteet	34.802	35.412
Kuluttajatuotteet	5.718	6.311
Muut	3.717	4.104
Segmenttien välinen	-381	-420
Konserni yhteensä	43.856	45.407

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-12/2012	1-12/2011
Teollisuustuotteet	3.063	2.448
Kuluttajatuotteet	248	637
Muut	109	327
Segmenttien välinen	-19	-9
Konserni yhteensä	3.401	3.402

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-12/2012	1-12/2011
Teollisuustuotteet	32.280	31.056
Kuluttajatuotteet	4.033	4.514
Muut	2.838	3.682
Eliminoinnit	-162	-138
Kohdistamaton	5.055	4.360
Konserni yhteensä	44.044	43.474

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,2 miljoonaa euroa (0,9).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 338 (335), josta ulkomailla 179 (174). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 337 (327). Vuoden lopussa henkilöstön keskimääräinen ikä oli 43 vuotta.

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.4.2012. Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset on julkaistu 26.4.2012 päivätyssä pörssitiedotteessa.

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 31.12.2012 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 4,88 euroa ja alin 4,00 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 4,75 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 223 141 kpl (12,3 % A-osakkeiden määrästä).

Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTTÄMISESTÄ

Tilikauden 2012 lopussa konsernin emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 5.285.202,93 euroa. Elecster Oyj:n hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2012 maksettaisiin osinkoa 0,25 euroa sekä A-osakkeelta että K-osakkeelta eli yhteensä 937.029,00 euroa.

Ehdotettu osingonjako ei hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailmantalous on edelleen epävakaa tilanteessa. Euroalueen talousvaikeudet jatkuvat ja uhka kehittyvien maiden talouskasvun hiipumisesta on olemassa. Rahoitusmarkkinoiden epävarmuus ja talouskasvun hidastuminen ovat keskeisiä asiakkaiden investointipäätöksiin vaikuttavia tekijöitä. Markkinoiden alueelliset erot ovat suuria. Päämarkkina-

alueillamme kysyntätilanne on jatkunut olosuhteisiin nähden hyvänä. Asemamme markkinoilla on vahva ja uskomme, että epävarmuustekijöistä huolimatta myönteinen kehitys tulee jatkumaan.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät liittyvät talouden epävakaan tilanteen mahdollisiin vaikutuksiin pankkisektorin toimintaan, asiakasrahoituksen saatavuuteen ja asiakkaiden investointipäätöksiin. Nämä saattavat vaikuttaa kauppojen toteutumisaikatauluihin sekä liiketoiminnan kehitykseen ja kannattavuuteen. Osassa konsernin tuotteita lopukäyttäjinä ovat kuluttajat. Kuluttajien luottamuksen hiipumisella oman taloutensa kehittymiseen saattaa olla vaikutusta kysynnän kehitykseen. Myös valuuttakurssien välinen kehitys on konsernille riskitekijä. Valuuttakurssikehitys saattaa vaikuttaa myös asiakkaiden investointipäätöksiin.

Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin öljypohjaisten raaka-aineiden nopeisiin hinnanvaihteluihin. Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten raaka-ainehintojen muutokset onnistutaan siirtämään lopputuotteen hintoihin.

Taloudellinen ohjeistus:

Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
LIIKEVAIHTO	10.720	10.655	43.856	45.407
Valmiiden ja kesken- eräisten varastojen muu- tos	566	799	1.615	843
Valmistus omaan käyttöön	0	13	5	139
Liiketoiminnan muut tuo- tot	92	72	346	343
Materiaalit ja palvelut	-5.932	-5.846	-23.230	-22.766
Henkilöstökulut	-2.853	-2.819	-10.529	-10.149
Poistot ja arvonalentu- miset	-444	-458	-1.756	-1.763
Liiketoiminnan muut ku- lut	-1.775	-2.029	-6.907	-8.651
LIIKEVOITTO	373	387	3.401	3.403
Rahoitustuotot ja -kulut	-82	-54	-447	-567
TULOS ENNEN VEROJA	292	333	2.953	2.836
Tuloverot	-83	-67	-706	-665
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	209	266	2.247	2.171
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeenomis- tajille	236	253	2.210	2.021
Määräysvallattomille omistajille	-28	13	37	150
Tulos/osake	0,06	0,07	0,59	0,54

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	209	266	2.247	2.171
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-71	291	197	173
Rahavirran suojaus	-63		-63	
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	76	557	2.382	2.344
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	103	544	2.344	2.194
Määräysvallattomille omistajille	-27	13	38	150

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	31.12.2012	31.12.2011
VASTAAVAA		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat oikeudet	139	124
Aineelliset hyödykkeet	12.112	12.542
Muut osakkeet ja osuudet	420	420
Pitkäaikaiset saamiset	1.468	2.100
Laskennalliset verosaamiset	221	145
Pitkäaikaiset varat yhteensä	14.360	15.331
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	15.254	13.507
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10.131	11.007
Tuloverosaaminen	165	59
Rahavarat	4.134	3.570
Lyhytaikaiset varat yhteensä	29.684	28.143
VASTAAVAA	44.044	43.474
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239
Arvonmuutosrahasto	-63	0
Muut rahastot	94	84
Muuntoerot	396	387
Kertyneet voittovarot	11.759	10.188
Määräysvallattomat omistajat	1.042	1.041
Oma pääoma yhteensä	20.620	19.091
VIERAS PÄÄOMA		
Laskennallinen verovelka	580	528
Pitkäaikainen vieras pääoma	9.092	8.865
Lyhytaikainen vieras pääoma	13.752	14.990
VASTATTAVAA	44.044	43.474

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-12/2012	1-12/2011
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto	2.247	2.171
Oikaisut tilikauden tulokseen	2.868	2.906
Käyttöpääoman muutos	-423	-1.571
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-782	-774
Saadut korot	261	284
Maksetut verot	-813	-537
Liiketoiminnan rahavirta	3.358	2.479
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1.020	-967
Käyttöomaisuuden myynti	116	94
Pitkäaikaisten saamisten muutos	50	48
Investointien rahavirta yhteensä	-854	-825
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-1.012	2.318
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-12	-2.935
Maksetut osingot	-859	-636
Rahoituksen rahavirta	-1.883	-1.253
Rahavarojen muutos	621	401
Rahavarat kauden alussa	3.571	3.138
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-58	32
Rahavarat kauden lopussa	4.134	3.571

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Arvonmuutosrahasto
- d. Muut rahastot
- e. Muuntoerot
- f. Voittovarot
- g. Yhteensä
- h. Vähemmistöosuus
- i. Yhteensä

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2012	3.152	4.239	0	84	387	10.188	18.050	1.041	19.091
Osingonjako						-825	-825	-36	-861
Kokonaistulos			-63	-1	9	2.398	2.344	38	2.382
Muut muutokset				10		-2	8		8
OMA PÄÄOMA 31.12.2012	3.152	4.239	-63	94	396	11.759	19.577	1.042	20.620

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	3.152	4.239		77	99	8.925	16.492	891	17.383
Osingonjako						-637	-637		-637
Kokonaistulos				6	288	1.900	2.194	150	2.344
Muut muutokset				1			1		1
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	3.152	4.239		84	387	10.188	18.050	1.041	19.091

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2012	31.12.2011
Omasta puolesta annetut va- kuudet		
Kiinteistökiinnitykset	6.388	5.981
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-12/2012	1-12/2011
Liikevaihto	43.856	45.407
Liikevaihdon kasvu, %	-3,4	15,3
Liikevoitto	3.401	3.403
% liikevaihdosta	7,8	7,5
Tulos ennen veroja	2.953	2.836
% liikevaihdosta	6,7	6,2
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	2.210	2.021
% liikevaihdosta	5,0	4,5
Oman pääoman tuotto, %	11,3	11,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,4	11,3
Korollinen vieras pääoma	17.148	17.931
Rahavarat	4.134	3.570
Nettovelkaantumisaste, %	63,1	75,2
Omavaraisuusaste, %	47,6	44,8
Taseen loppusumma	44.044	43.474
Bruttoinvestoinnit	1.176	928
Tilauskanta	6.423	6.065
Tulos/osake, euroa	0,59	0,54
Oma Pääoma/osake, euroa	5,22	4,82
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	17.521	17.114

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q4/12	Q3/12	Q2/12	Q1/12	Q4/11	Q3/11	Q2/11	Q1/11
Liikevaihto	10.720	11.174	11.688	10.273	10.655	9.817	12.089	12.846
Liikevoitto	373	901	1.068	1.058	387	946	1.020	1.049
Liikevoitto, %	3,5	8,1	9,1	10,3	3,6	9,6	8,4	8,2
Kauden tulos	236	625	661	686	253	425	699	644
Tulos/osake, euroa	0,06	0,17	0,18	0,18	0,07	0,11	0,19	0,17

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT:

Oman pääoman tuotto, %

Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja
- tilikauden verot
----- * 100
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, %

Voitto ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja +
korko- ja muut rahoituskulut
----- * 100
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma + vähemmistöosuus
----- * 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit
----- *100
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Tulos / osake

Tulos ennen satunnaisia eriä - verot +/- vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden
aikana

Oma pääoma / osake

Oma pääoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Hinta / voittosuhte (P/E)

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Tulos / osake

Efektiivinen osinkotuotto, %

Osinko / osake

----- * 100
Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin vaatimusten mukaisesti. Tässä pörssitiedotteessa esitetyt taloustiedot perustuvat Elecsterin tilintarkastettuun tilinpäätökseen, joka on laadittu EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan. Tilintarkastuskertomus on annettu 20.2.2013.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehitymisestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Vuosikertomus julkaistaan viikolla 13.

Varsinainen yhtiökokous pidetään 25.4.2013.

Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 30.4.2013 ja osinko ehdotetaan maksettavaksi 8.5.2013.

Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1. - 31.3.2013 julkaistaan 8.5.2013.

Vuosikooste vuoden 2012 julkaistuista tiedotteista on luettavissa yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.elecster.fi. Vuoden 2012 tiedotteiden sisältö saattaa olla osittain vanhentunutta.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU

Nasdaq OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.elecster.fi